

EASY-SKAT ApS

Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 14 44 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Henning Siewers Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASY-SKAT ApS Ulrikkenborg Alle 38 - 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 14 44 49 04
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henning Siewers Møller, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge edb-skatteprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.649 kr. mod 5.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 kr. mod 791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	57.649	5.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	0
Driftsresultat	7.649	5.931
Andre finansielle indtægter	0	475
Øvrige finansielle omkostninger	-7.161	-5.373
Resultat før skat	488	1.033
Skat af årets resultat	-88	-242
Ordinært resultat efter skat	400	791
Årets resultat	400	791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400	0
Overføres til øvrige reserver	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	0	-199.209
Disponeret i alt	400	791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	200.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.300	249.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Andre tilgodehavender	0	1.433
Tilgodehavender i alt	226.300	301.295
Likvide beholdninger	288.194	71.705
Omsætningsaktiver i alt	514.494	373.000
Aktiver i alt	714.494	573.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	200.000	200.000
Overført resultat	-193.908	-194.308
Egenkapital i alt	206.092	205.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.048	66.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.853	297.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88	0
Anden gæld	14.413	3.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.402	367.308
Gældsforpligtelser i alt	508.402	367.308
Passiver i alt	714.494	573.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	4.901	204.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-199.209	-199.209
Overført fra Overført resultat	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>-194.308</u>	<u>205.692</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	400	400
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>-193.908</u>	<u>206.092</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Holding ApS, CVR-nr. 18003872 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.